2023年度愛知県貨物自動車運送事業者燃油価格高騰対策支援金受領

委任状

令和  年  月  日

愛知県知事 殿

( 委 任 者 )

住所

法人名（個人の場合は空欄）

役職名（個人の場合は空欄）

氏名

2023 年度愛知県貨物自動車運送事業者燃油価格高騰対策支援金の交付申請に係る支援金

の受領に関する権限を下記のとおり委任します。

記

（受任者）

住所

法人名（個人の場合は空欄）

役職名（個人の場合は空欄）

氏名

以上